Управление образования администрации муниципального образования

«Тахтамукайский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 25» п.Энем

ПРИКАЗ

от «10 » сентября 2021 г.             № 214/01-02

О проведении школьного этапа

олимпиады школьников в 2021-2022  учебном году.

           На основании  приказа МО и Н РА № 1729  от 24.08.2021 г.  «О проведении

всероссийской олимпиады школьников в Республике Адыгея в 2021-2022 учебном году», во

исполнение приказа УО администрации муниципального образования «Тахтамукайский

район» № 239 от 01.09.2021г.

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в октябре I школьный этап всероссийской олимпиады по 20 предметам, пере-

чень которых утвержден приказом Рособразования (английский язык, немецкий язык, рус-

ский язык, литература, математика, информатика, физика, химия, биология, экология, гео-

графия, история, обществознание, право, экономика, технология, физическая культура,

ОБЖ, искусство (МХК), астрономия).

2. Предметные олимпиады провести по задания, предоставленным Муниципальным казен-

ным учреждением «Информационно-методический центр» (директор Мамхо Б.М.)

3. Руководителям ШМО и учителям-предметникам,  ответственным за проведение I этапа,

провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по утвержденному управ-

лением образования графику

Наименование предмета Дата

проведения

Классы Ответственные Место проведения

Английский язык 20.09.2021 5-11 Чермит С.А. ОО

Искусство 22.09.2021 5-11 Коломеец И.П. ОО

География 24.09.2021 5-11 Пшипий С.К. ОО

Право 27.09.2021 7-11 Рожкова И.А ОО

Физика 28.09.2021 7-11 Красноперова Е.В. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы

ОБЖ 01.10.2021 5-11 Петров С.А. ОО

Экономика 04.10.2021 7-11 Рожкова И.А ОО

Биология 06.10.2021 5-11 Макаренко О.В. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Русский язык 07.10.2021 4-11 Старикова О.А.

Блей Н.М.

Головач Л.В.

ОО

Немецкий язык 08.10.2021 5-11 Чермит Р.М. ОО

Физическая культура 11.10.2021 5-11 Торосьян И.А. ОО

Химия 12.10.2021 8-11 Гузеева Е.А. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Астрономия 14.10.2021 5-11 Красноперова Е.В. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Литература 15.10.2021 5-11 Левченко Н.Г.

Николотова Н.П.

ОО

Математика 19.10.2021 4-11 Котова А.И. Онлайн платформа

Блей Н.М. «Сириус-Курсы»

Обществознание 22.10.2021 5-11 Мясищева Н.В. ОО

Экология 25.10.2021 5-11 Макаренко О.В.

ОО

Информатика 26.10.2021 7-11 Бревнов Ю.А. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

История 28.10.2021 5-11 Мясищева Н.В. ОО

Технология 29.10.2021 5-11 Тараненко К.А.

Кисар П.С.

ОО

4. Зам. директора по УВР Климович О.Н.:

- создать необходимые условия  для  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников;

-  предоставить в МКУ «ИМЦ» протокол  всех участников по результатам проведения

школьного этапа олимпиады не позднее 3-х дней со дня проведения.

 5.  Ответственность за обеспечение конфиденциальности сведений об олимпиадных задани-

ях в период подготовки и проведения школьного этапа олимпиады возлагаю на  зам. дирек-

тора по УВР Климович О.Н.

6. Командировать ответственных за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  для проверки ученических работ в пункты проверки, при себе иметь списки

участников школьного этапа олимпиада на электронном носителе (приложение 2).

     7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Климович

О.Н.

Директор МБОУ «СШ № 25» п.Энем                        _________________/ Пономарева О.В.

С приказом ознакомлены:

Ответственные

Чермит С. А.  _______________________

Коломеец И.П.  _______________________

Пшипий С.К. _______________________

Рожкова И.А. _______________________

Красноперова Е.В.  _______________________

Петров С.А. _______________________

Макаренко О.В. _______________________

Старикова О.А.  _______________________

Блей Н.М. _______________________

Головач Л.В. _______________________

Чермит Р. М.  _______________________

Торосьян И.А. _______________________

Левченко Н.Г. ______________________

Николотова Н.П. ______________________

Котова А.И. ______________________

Мясищева Н.В. _______________________

Бревнов Ю.А. _______________________

Гузеева Е.А. _______________________

Тараненко К.А. _______________________

Кисар П.С. _______________________

Климович О.Н. _______________________

                                                                       « Утверждаю»

                                                                                                                      Директор МБОУ «СШ № 25» п.Энем

                                                                                                                    __________________О.В. Пономарева

                                                                                                                                               « »  сентября  2021 г.

График проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Наименование предмета Дата

проведения

Классы Ответственные Место проведения

Английский язык 20.09.2021 5-11 Чермит С.А. ОО

Искусство 22.09.2021 5-11 Коломеец И.П. ОО

География 24.09.2021 5-11 Пшипий С.К. ОО

Право 27.09.2021 7-11 Рожкова И.А ОО

Физика 28.09.2021 7-11 Красноперова Е.В. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы

ОБЖ 01.10.2021 5-11 Петров С.А. ОО

Экономика 04.10.2021 7-11 Рожкова И.А ОО

Биология 06.10.2021 5-11 Макаренко О.В. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Русский язык 07.10.2021 4-11 Старикова О.А.

Блей Н.М.

Головач Л.В.

ОО

Немецкий язык 08.10.2021 5-11 Чермит Р.М. ОО

Физическая культура 11.10.2021 5-11 Торосьян И.А. ОО

Химия 12.10.2021 8-11 Гузеева Е.А. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Астрономия 14.10.2021 5-11 Красноперова Е.В. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Литература 15.10.2021 5-11 Левченко Н.Г.

Николотова Н.П.

ОО

Математика 19.10.2021 4-11 Котова А.И.

Блей Н.М.

Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

Обществознание 22.10.2021 5-11 Мясищева Н.В. ОО

Экология 25.10.2021 5-11 Макаренко О.В.

ОО

Информатика 26.10.2021 7-11 Бревнов Ю.А. Онлайн платформа

«Сириус-Курсы»

История 28.10.2021 5-11 Мясищева Н.В. ОО

Технология 29.10.2021 5-11 Тараненко К.А.

Кисар П.С.

ОО

		2021-09-24T11:03:59+0300
	МБОУ "СШ №25" п.Энем

		2021-09-24T11:04:22+0300
	МБОУ "СШ №25" п.Энем